
Turniej „Małopolska Zima” 

Eliminacje Podokręgu Myślenice 

Trampkarze – Finał 
 

17.12.2022 r. (sobota), godz. 9:00, 

Myślenice – LKS Orzeł – sztuczne boisko 

       ul. Burmistrza Andrzeja Marka 7 
 

Finał: 

1. A1  3. B1 

2. A2  4. B2 

 

l.p. Godzina  Drużyna I  Drużyna II Wynik 

1. 9:45 Finał  A1 B2  : 

2. 10:00 Finał A2 B1 : 

3. 10:45 Finał A1 A2 : 

4. 11:00 Finał B1 B2 : 

5. 11:45 Finał B2 A2 : 

6. 12:00 Finał B1 A1 : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 A1 A2 B1 B2 

A1 X    

A2  X   

B1   X  

B2    X 



Turniej „Małopolska Zima” 

Eliminacje Podokręgu Myślenice 

Młodziki – Finał 
 

17.12.2022 r. (sobota), godz. 9:00, 

Myślenice – LKS Orzeł – sztuczne boisko 

       ul. Burmistrza Andrzeja Marka 7 
 

Finał: 

1. A1  3. B1 

2. A2  4. B2 

 

l.p. Godzina  Drużyna I  Drużyna II Wynik 

1. 9:15 Finał  A1 B2  : 

2. 9:30 Finał A2 B1 : 

3. 10:15 Finał A1 A2 : 

4. 10:30 Finał B1 B2 : 

5. 11:15 Finał B2 A2 : 

6. 11:30 Finał B1 A1 : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 A1 A2 B1 B2 

A1 X    

A2  X   

B1   X  

B2    X 



KLASYFIKACJA KOŃCOWA – MAŁOPOLSKA ZIMA 2022 

ELIMINACJE PODOKRĘGU MYŚLENICE 

KAT. TRAMPKARZE 

 

l.p. Klub Mecze Punkty Gole 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA – MAŁOPOLSKA ZIMA 2022 

ELIMINACJE PODOKRĘGU MYŚLENICE 

KAT. MŁODZIKI 

 

l.p. Klub Mecze Punkty Gole 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

 

Zwycięzca turnieju eliminacyjnego na szczeblu Podokręgu Myślenice awansuje do finałów 

wojewódzkich turnieju Małopolska Zima 2022 - w dniach 27-30 grudnia - na sztucznej 

trawie pod balonem TS Tramwaj w Krakowie. 

 

 

 


